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b REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

LAGJIA ADMINISTRATIVE BATHORE

Nrl/% Prot Bathore, me (&, ik .2024

RELACION
“Mbi emertimin e rrugeve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né

juridiksionin e Bashkisé Kaméz”

Té nderuar késhilltarg,

Duke shprehur mirénjohjen pér détyrat tuaja funksionale qé realizoni prané késhillit Bashkiak
Kaméz, ju paragesim relacionin mbi emertimin e rrugéve né Lagjen Administrative Bathore, né
mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 9270 daté 29.07.2004
“Pér sisemin e adresave “; Vendimit nr.226 prot 27.03.2023 pér metodat e brendshme t& punés dhe
pér sjelljen e personelit t& Bashkisé Kaméz si dhe referuar kérkesave me shkrim t& banoréve te
lagjeve t& ndryshme Bathore, t& depozituara prané Lagjes administrative Bathore pér emertimin e
kétyre e rrugeve.

Né Bazg t€ verifikimeve né terren nga grupi punes rezulton q& firmat korespondojné konkretisht
me kérkesat e parashtruara nga komuniteti i kétyre lagjeve dhe ju propozojmé ju né cilésing e
organit legjislativ t&¢ bashkis¢ Kaméz, marrjen e tyre né shqyrtim pér emertimin rrugéve té cituara
si mé& poshté:

-Emertimin e rruges, qé lidhet me rrugen “ Kongresi Dibres “ dhe rrugen “Belsh”, Lagje nr
7, Bathore, me gjatési 50 ml, ku propozohet ti vendoset emri “Hoda”.

-Ne ket& rruge jetojné dhjeté familje me S0 anétaré, té cilét jane té gjithe nga fisi Hoda.

Adresa Rrﬁga “Demokracia”, Kor;u_)leksi Belba Kamez, e-mail: adm.bathore @kamza.gov.al




Komisioni i posagém ka shqyrtuar dokumentacionin e qytetaréve qé kané dérguar kérkesat me
shkrim pér emertimet e rrugeve dhe jané ndjekur t& gjitha procedurat ligjore me gellim
realizimin e kérkesés sé qytetareve

Pér sa mé larté ;

PROPOZOJME

Miratimin ¢ kérkesave t& qytetargve pér emertime té rrugéve , me arsyetimin se nga verifikimet
e Komisionit t& Posa¢ém t& grupit t& punés rezulton qé firmat korespondojné konkretisht me
kérkesat e parashtuara nga komuniteti i kétyre lagjeve dhe kérkesat e tyre pérmbushin kriteret &
parashikimeve ligjore né fuqi.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin tuaj,

Komisioni i Posa¢ém:

-Besim Rama Firm P édé’l,

-Qemal Meguku Firma /’ij
V 7 P Y /

-Selman Billa Firma # Y

Adresa Rruga “Demokracia” , Kompleksi Belba Kamez, e-mail: adm.bathore @kamza.zov.al
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